MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - COORD PROJET PROGRAM E AÇÕES

RESULTADO Nº 15 / 2022 - CPPAÇ/REIT (11.01.18.79)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Blumenau-SC, 14 de outubro de 2022.

Resultado Preliminar da Admissibilidade

EDITAL Nº 75/2022-ADMISSIBILIDADE DAS PROPOSTAS

A Reitora do Instituto Federal Catarinense (IFC), Sônia Regina de Souza Fernandes, no uso de suas
atribuições legais, por meio da Pró-Reitoria de Extensão (PROEX), torna público o resultado preliminar da
admissibilidade das propostas submetidas ao Edital de apoio aos projetos de extensão e de ações
integradas dos campi do IFC para complementação de bolsas aos estudantes.

Proposta do Campus Status da
Proposta

Valor a ser
Descentralizado

1 *Abelardo Luz Admitida R$ 1.800,00

2 *Araquari Admitida R$ 3.200,00

3 Blumenau Admitida R$ 4.375,00

4 Brusque Admitida R$ 4.375,00

5 Santa Rosa do Sul Admitida R$ 4.375,00

6 Sombrio Admitida R$ 4.375,00

Total R$ 22.500,00

* Recurso definido de acordo com o valor máximo solicitado na proposta pelo campus.

(Assinado digitalmente em 14/10/2022 12:41 )
FERNANDO JOSE TAQUES
PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROEX/REIT (11.01.18.92)

Matrícula: 1683508

(Assinado digitalmente em 14/10/2022 13:26 )
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23348.006161/2022-03

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 15, ano: 2022, tipo: RESULTADO, data de emissão: 14/10/2022 e o

código de verificação: 1f91bf7804

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf